
UCHWAŁA NR 203/2025 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 18 czerwca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia opinii o zaliczeniu dróg do kategorii dróg gminnych na terenie gminy 

Nasielsk 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Pozytywnie opiniuję wniosek Burmistrza Nasielska, znak sprawy: IZP.7210.1.2025.NW. 

z dnia 15 maja 2025 r. w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych następujących dróg 

położonych na terenie gminy Nasielsk: 

1. Nasielsk, ul. Jadwigi Rostkowskiej; 

2. Pniewo-Nasielsk (od drogi woj. nr 571 do ul. Pniewska Górka, droga gminna nr 240394W); 

3. Głodowo Wielkie od drogi gminnej nr 240394W (Nasielsk, ul. Pniewska Górka) do drogi 

gminnej nr 240321W (w miejscowości Pianowo); 

4. Miękoszyn-Toruń Dworski (od drogi gminnej nr 240319W do drogi gminnej nr 240338W); 

5. Studzianki-Studzianki (od drogi powiatowej nr 2428W do drogi powiatowej nr 2430W); 

6. Kosewo, dz. o nr ew. 187 (brak połączenia z drogami publicznymi).  

§ 2. Położenie i przebieg przedmiotowych dróg określa mapa stanowiąca załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Magdalena Biernacka 

2. Wicestarosta /-/ Andrzej Pacocha 

3. Członek /-/ Sylwia Jabłońska 

4. Członek /-/ Anna Małecka 

5. Członek /-/ Aleksandra Szczurowska 

  



UZASADNIENIE  

do uchwały w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia do kategorii dróg gminnych dróg na 

terenie gminy Nasielsk. 

Zgodnie z treścią pisma znak IZP.7210.1.2025.NW z dnia 15 maja 2025 r. (data wpływu) Burmistrz 

Nasielska działając na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 320 ze zmianami) wystąpił do Zarządu Powiatu Nowodworskiego o wydanie 

opinii w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych następujących odcinków dróg 

usytuowanych na terenie gminy Nasielsk: 

1. Nasielsk, ul. Jadwigi Rostkowskiej; 

2. Pniewo-Nasielsk (od drogi woj. nr 571 do ul. Pniewska Górka, droga gminna nr 240394W); 

3. Głodowo Wielkie od drogi gminnej nr 240394W (Nasielsk, ul. Pniewska Górka) do drogi 

gminnej nr 240321W (w miejscowości Pianowo); 

4. Miękoszyn-Toruń Dworski (od drogi gminnej nr 240319W do drogi gminnej nr 240338W); 

5. Studzianki-Studzianki (od drogi powiatowej nr 2428W do drogi powiatowej nr 2430W); 

6. Kosewo, dz. o nr ew. 187 (brak połączenia z drogami publicznymi).  

Zarząd Powiatu Nowodworskiego po analizie złożonego wystąpienia, biorąc pod uwagę przebieg 

oraz stan zagospodarowania w/w dróg uznał, iż wskazane we wniosku drogi spełniają kryteria 

określone w art. 7 ust. 1 ustawy o drogach publicznych i postanowił pozytywnie zaopiniować ich 

zaliczenie do kategorii dróg gminnych. 


